
UCHWAŁA NR 116/XI/19
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec wotum zaufania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy Węgliniec, udziela się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec 
wotum zaufania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie
Wypełniając obowiązek określony w art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) i posiadając upoważnienie ustawowe określone w art. 18 ust. 2 pkt 4 w/w ustawy, 
Rada Miejska Węglińca po zapoznaniu się z raportem o stanie gminy i przeprowadzeniu debaty nad tym 
raportem stwierdza, że są wypełnione przesłanki i podstawy do udzielenia wotum zaufania.

Id: 327D3C3B-EFBC-4C1D-ABFC-535BC613C41D. Podpisany Strona 1




